
 
 

 

 

 

 
LICEO SCIENTIFICO" LEONARDO DA VINCI" FLORIDIA 

SEDE ASSOCIATA LICEO SCIENTIFICO DI CANICATTINI BAGNI 

Liceo Scientifico - Scienze Umane - Linguistico - Economico Sociale - Scienze Applicate - Sportivo 
Viale Vittorio Veneto Contrada Serrantone 96014 - FLORIDIA (SR) TEL.: sede centrale 0931/949768 

Sezione Associata Liceo Scientifico di Canicattini via Umberto  TEL.0931/947506 codice 

meccanografico SRPS150001-  sito web: http://www.liceofloridia.edu.it  C. F.: 93079140898 

-  e-mail: srps150001@istruzione.it   pec: srps150001@pec.istruzione.it 

 

 All'Albo online  

Al sito della scuola sez. “Amministrazione Trasparente”  

AGLI ATTI –FASCICOLO PNRR 1.4 

Al sito WEB sez. PNRR  
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICI 

INDIVIDUALI PERSONALE INTERN0 PER IL RECLUTAMENTO DEL  PERSONALE  INTERNO PER LA 

COMPOSIZIONE DEL  TEAM OPERATIVO - Gruppo PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università.  Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU-Codice C.U.P.: H44D21000780006-Codice progetto: 

M4C1I1.4-2024-1322-P-48768-Titolo progetto: Vivere la scuola 

 

Il Dirigente Scolastico 

PREMESSO CHE 

 con BANDO PROT. n. 14327 del 17/12/2024 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali, avente ad oggetto il 
RECLUTAMENTO DEL  PERSONALE  INTERNO PER LA COMPOSIZIONE DEL  TEAM OPERATIVO - 

Gruppo PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università.  Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU-Codice C.U.P.: H44D21000780006-Codice 

progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48768-Titolo progetto: “Vivere la scuola”; 

 
 

http://www.liceodavincifloridia.gov.it/
http://www.liceodavincifloridia.gov.it/
http://www.liceodavincifloridia.gov.it/
mailto:srps150001@pec.istruzione.it




 l’art. 2, dell’Avviso di selezione ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà 

conto ai fini dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli 

incarico/i individuale/i; 

 l’art. 4, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire 

la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 

27/12/2024»; 

 con Decreto n. 13 del 02/01/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività previste dall’Avviso di selezione, 
in relazione al progetto “Vivere la scuola”, identificato da Codice CUP: H44D21000780006 Codice 
progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48768. Funge da Segretario verbalizzante il Componente sig.ra 
Rita Tondo; 

CONSIDERATI gli esiti dei lavori della Commissione di valutazione riunitasi in data 02/01/2025; 

CONSIDERATO che è stata pubblicata la graduatoria provvisoria il 02/01/ 2025 con prot. interno n. 23 e che 
non è pervenuto alcun reclamo avverso la suddetta graduatoria 

 

 

DETERMINA 

la seguente graduatoria definitiva: 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

PALERMO ROSALIA RITA 91 

ALICATA CONCETTA 88 

MALLO VALENTINA 78 

FERLA MARIA ROSA 76 

PETROLITO VALENTINA 64 

AMENTA CARMEN 64 

PEDIGLIERI ANITA 62 

CARPINO GIAMPAOLO 51 

MALTESE LUCIA  49 

BOLOGNA MARIA PAOLA 17 

La graduatoria redatta viene affissa all’albo del Liceo Scientifico in data odierna.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Spada 
 Documento firmato digitalmente 


		2025-01-15T09:28:27+0100
	SPDRTI63M63D636C




